Indicação Nº 07/2023.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PDT, nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, sugerem ao Poder Executivo Municipal:

Que seja concertado o asfalto na Avenida dos Imigrantes, na Vila

Progresso.

Justificativa:

Devido as festas da comunidade e também para a melhoria do trânsito.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 09 de maio de 2023.

VER. EDEMAR BEUTLER -PDT

Ver. Roberto ferreira da luz-pdt

Ver. Alcione Mateus de Oliveira-PDT

ver. Gilmar Antônio Boza-PDT